*n* 53 Beatus Franciscus assumens fratrem Aegydius secum, ivit in Marchiam Anchonitanam *n.* Alii vero duo in regionem aliam perrexerunt. Euntis vero in Marchiam exultabant vehementer in Domino, sed Vir sanctus, alta et clara voce laudes Domini Gallice cantans, benedicbat et glorificabat Altissimi bonitatem. Tanta vero erat in eis letitia, quasi magnum thesaurum inventis in Euangelico prædio domine paupertatis, cuius amore omnia temporalia velut stercora liberaliter et liberter reliquerant. Dixit autem sanctus Franciscus ad fratrem Aegydius: Nostra religio similis erit pescatori, qui mittit retia sua in aquam, capiens piscium multitudinem copiosam, et parvos in

*quod dum sit,  
Sylvester pe-  
cuniam inique  
petit et obtinet  
a Saneto,*

*deinde divino  
sonni illu-  
stratus, ejus  
dem discipli-  
nar e postea  
tradic.*

*Habitant  
apud Porti-  
unculam, ubi ad-  
mittitur  
B. Aegydius,*

*m*

*quocum San-  
ctus, duobus  
alii alio mis-  
sis, perambu-  
lat*

*n*